(  _M
PREFEITURA DE

REDENÇÃO
.o,S$ çÕ.& SuAs CONOUItAS

o APh
ro

o

FIs2SG >s.
O 	iinircf

~02013-2014

.... Rubris.

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

Tendo Presente a adjudicação do objeto do PREGÃO PRESENCIAL 08.00312017-PP
SRP para CONTRATAÇÃO PARA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS DE MANUTENÇÃO
CORRETIVA COM REPOSIÇÃO DE PEÇAS DAS BOMBAS SUBMERSAS,
MOTORES, COMPRESSORES E LIMPEZA DOS POÇOS PROFUNDOS E
CHAFARIZES DE DIVERSAS LOCALIDADES DO MUNICÍPIO DE REDENÇÃO/CE,
ao respectivo Vencedor: FRANCISCO DE ASSIS ARAUJO TORRES - ME, com o valor
global de R$ 50.000,00 (CINQUENTA MIL REAIS), bem como Parecer pertinente da
Procuradoria Geral do Município atestando a regularidade do certame em tela, HOMOLOGO o
mesmo para que surta os devidos efeitos legais.

Notifique-se o licitante vencedor para assinatura do instrumento contratual indicado no
Instrumento convocatório.

Ciência aos interessados.
Publique-se.
Município de Redenção - Estado do Ceará, em 07 de Dezembro de 2017.

FRANCISX DA SILVA GOMES
Secretário Municipal de Infraestrutura e Urbanismo

Rua Padre Ângelo, n° 305A - Centro - Redenção - CEP 62.790-000
CNPJ 07.756.64610001-42 - CGF 06.099.501-7